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FILOSOFIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

001

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***5454**

***7353**

***2902**

***7081**

***6699**

DURAN TORRES, MIGUEL

MARTIN MARTIN-CONSUEGRA, ISMAEL

ORTIZ BERZAL, ALICIA

ROMERO GUTIERREZ DE TENA, MARIA

VENTEO MONTORO, BELEN

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-02-2024 19:10:32

01-02-2024 09:52:58

04-02-2024 18:24:05

04-02-2024 18:34:35

04-02-2024 22:07:43

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

004

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7437**

****5629*

***3506**

***9820**

***7392**

***1421**

CAMPOS SARMIENTO, CELIA

FISICHELLA, ANNA

GARCIA GONZALEZ, MARTA

MORENO PEREZ, ALICIA

RODRIGUEZ CELESTINO, BELEN

ROSCA ROSCA, IOANA GEORGIA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-02-2024 11:41:26

02-02-2024 11:20:46

05-02-2024 12:18:10

02-02-2024 10:38:52

01-02-2024 19:11:19

05-02-2024 12:00:29

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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MATEMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

006

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1639**

***0374**

***1395**

***1121**

***3692**

***5561**

***9177**

***6764**

***1713**

***4086**

***6846**

***0614**

***4820**

CANO SANCHO, JOSE

DIEZ SANROMA, JUDIT

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, DOMINGO

FERNANDEZ LOPEZ, PABLO

GARCIA CASTILLO, LORENA

GRANDE GUTIERREZ, CARLOS

GUTIERREZ REDONDO, MARGARITA

MARIN CAMARA, JORGE

MAYO RIVERA, RAQUEL

MIÑÓN MARTÍNEZ, BENITO

NUÑEZ LOPEZ, JORGE

REDONDO GUERRA, ANA

URIBE JIMENEZ, JESUS

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-02-2024 10:27:35

01-02-2024 16:30:42

02-02-2024 01:43:27

01-02-2024 09:45:00

05-02-2024 11:21:01

02-02-2024 20:07:57

04-02-2024 19:19:59

02-02-2024 11:30:32

01-02-2024 15:10:06

03-02-2024 19:32:23

04-02-2024 23:59:05

01-02-2024 10:39:03

03-02-2024 08:55:51

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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FISICA Y QUIMICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

007

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1639**

***8281**

***1121**

***3692**

***0674**

***7934**

***7865**

***6764**

***6846**

***0614**

CANO SANCHO, JOSE

CORRAL ARROYO, CARLOS

FERNANDEZ LOPEZ, PABLO

GARCIA CASTILLO, LORENA

INES REOL, Mª DEL PILAR

LÓPEZ MARTÍNEZ, VIRGINIA

MANJON GALAN, ROLDAN

MARIN CAMARA, JORGE

NUÑEZ LOPEZ, JORGE

REDONDO GUERRA, ANA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-02-2024 10:18:13

03-02-2024 21:25:40

01-02-2024 10:14:44

05-02-2024 11:16:06

02-02-2024 10:14:34

02-02-2024 16:22:13

04-02-2024 23:07:50

02-02-2024 11:37:58

04-02-2024 22:21:01

01-02-2024 10:51:56

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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MUSICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

016

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7353**MARTIN MARTIN-CONSUEGRA, ISMAEL

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-02-2024 15:01:22

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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TECNOLOGIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

019

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***8657**

***5690**

***5241**

***2397**

***1713**

ARRANZ BLANCO, PAULA

BENITO CANTO, HECTOR MIGUEL

CATALAN PABLO, RUBEN

GONZALEZ RODRIGO, ROCIO

MAYO RIVERA, RAQUEL

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-02-2024 20:04:35

01-02-2024 09:35:40

05-02-2024 09:04:39

02-02-2024 10:35:38

01-02-2024 15:14:43

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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INFORMATICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

107

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***8657**

***3692**

***0030**

ARRANZ BLANCO, PAULA

GARCIA CASTILLO, LORENA

RIESCO HERRAEZ, ANDRES

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-02-2024 20:19:56

05-02-2024 11:40:50

05-02-2024 13:45:48

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

111

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***8657**

***5241**

ARRANZ BLANCO, PAULA

CATALAN PABLO, RUBEN

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-02-2024 20:10:11

05-02-2024 09:11:37

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

112

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***8657**

***5690**

***5241**

***9854**

ARRANZ BLANCO, PAULA

BENITO CANTO, HECTOR MIGUEL

CATALAN PABLO, RUBEN

MARQUÉS VERA, NURIA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-02-2024 20:00:23

01-02-2024 09:39:14

05-02-2024 09:16:01

02-02-2024 08:58:26

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD

13-02-2024 Fech
Página 10 de 16

SISTEMAS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

124

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***8657**

***3573**

ARRANZ BLANCO, PAULA

VALVERDE FERNANDEZ, ANTONIO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-02-2024 20:14:19

05-02-2024 00:03:56

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

125

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***8657**

***3573**

ARRANZ BLANCO, PAULA

VALVERDE FERNANDEZ, ANTONIO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-02-2024 21:20:05

05-02-2024 00:07:26

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE EXCLUIDOS EN LAS LISTAS DINÁMICAS DE ASPIRANTES AL 
DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE INTERINIDAD

13-02-2024 Fech
Página 12 de 16

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

227

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3692**

***3573**

GARCIA CASTILLO, LORENA

VALVERDE FERNANDEZ, ANTONIO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-02-2024 11:46:30

05-02-2024 00:12:48

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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EQUIPOS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

231

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***9854**

***3573**

MARQUÉS VERA, NURIA

VALVERDE FERNANDEZ, ANTONIO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-02-2024 08:32:38

05-02-2024 00:10:05

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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MANTENIMIENTO DE VEHICULOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0598

004

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE 

***8657**

***5241**

***2596**

***4489**

***6846**

ARRANZ BLANCO, PAULA

CATALAN PABLO, RUBEN

CORDERO REBORDINOS, JAVIER

MONTERO ROMERO, JESUS FRANCISCO

NUÑEZ LOPEZ, JORGE

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-02-2024 20:25:34

05-02-2024 09:24:03

02-02-2024 17:29:38

04-02-2024 23:06:34

04-02-2024 23:45:36

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0598

005

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE 

***5241**

***2596**

***9854**

***6846**

CATALAN PABLO, RUBEN

CORDERO REBORDINOS, JAVIER

MARQUÉS VERA, NURIA

NUÑEZ LOPEZ, JORGE

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-02-2024 09:21:11

02-02-2024 17:36:04

02-02-2024 09:09:23

04-02-2024 23:51:06

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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SOLDADURAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0598

010

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE 

***8657**

***2596**

***3456**

ARRANZ BLANCO, PAULA

CORDERO REBORDINOS, JAVIER

GIL LOPEZ, ANA MARIA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-02-2024 21:24:38

02-02-2024 17:33:32

04-02-2024 03:05:43

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA


